
　　　　　年　　　　月　　　　日

□S（ｼｰﾄ幅26）□M（ｼｰﾄ幅30）□L（ｼｰﾄ幅34）□LL（ｼｰﾄ幅38）単位：cm

□COREスカイ　　　□COREピンク　　　シートカラー

□跳ね上げ式パイプアームサポート　(クランプ止め･高さ調節可能)

□ストレッチボディベルト　(４点式シートベルト）
※サイズご指定ください（　□S　□M　)

□大腿ガード(小)

□股ベルト

金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

直送先
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL:　　　　　　-　　　　　　-

11,000円

ベルト トランクサポートベルト　(プラバックル式胸ベルト)1本　標準装備

フレームサイズ

264,600円 

□中

□大※跳ね上げ式ﾊﾟｲﾌﾟｱｰﾑｻﾎﾟｰﾄと併用の場合は選択不可です

2026年2月17日第13版

11,000円
サイドガード

17,000円～

7,340円

21,800円 

5,500円

32,600円

31,000円

□大容量多目的台　

発注

担当

ご利用者様氏名

                                     専用発注書 ※必須　補装具申請
□あり　□なし

オプション
□テーブルASSY　※テーブル種類（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
＜※取付にはアームサポートが必要となります＞
※受け金具の左右をご明記ください（　□右　□左　）

※本発注書に記載以外のオプション対応はしておりません。ご了承ください。

□テーブル用スライド棒+ノブネジセット
＜※取付にはアームサポートが必要となります＞
※受け金具の左右をご明記ください（　□右　□左　）

□まくら(COREグレー)

5,000円

6,300円

□日除け 19,250円

□バギー・車いす用サマーシールドPB日除け 22,920円

サイドガード（大） 

サイドガード（中） 

ピ グ レ オ  テ ィ ル ト  ス リ ー 


	専用発注書

