

PIGEO TILT III 専用発注書※必須 補装具申請
□あり □なし

発注	ご利用者様氏名	年 月 日
担当		金額 円

直送先

TEL: - - -

フレームサイズ	<input type="checkbox"/> S(シート幅26) <input type="checkbox"/> M(シート幅30) <input type="checkbox"/> L(シート幅34) <input type="checkbox"/> LL(シート幅38) 単位:cm	264,600円
シートカラー	<input type="checkbox"/> COREスカイ <input type="checkbox"/> COREピンク	
ベルト	トランクサポートベルト (プラバックル式胸ベルト)1本 標準装備	
オプション	<input type="checkbox"/> 大容量多目的台	32,600円
	<input type="checkbox"/> 跳ね上げ式パイプアームサポート (クランプ止め・高さ調節可能)	31,000円
	<input type="checkbox"/> サイドガード <input checked="" type="checkbox"/> 大※跳ね上げ式パイプアームサポートと併用の場合は選択不可です	11,000円
	<input type="checkbox"/> 中	11,000円
	<input type="checkbox"/> 大腿ガード(小)	7,340円
	<input type="checkbox"/> 股ベルト	5,500円
	<input type="checkbox"/> ストレッチボディベルト (4点式シートベルト) ※サイズご指定ください(<input type="checkbox"/> S <input type="checkbox"/> M)	21,800円
	<input type="checkbox"/> テーブルASSY ※テーブル種類() <※取付にはアームサポートが必要となります> ※受け金具の左右をご明記ください(<input type="checkbox"/> 右 <input type="checkbox"/> 左)	17,000円~
	<input type="checkbox"/> テーブル用スライド棒+ノブネジセット <※取付にはアームサポートが必要となります> ※受け金具の左右をご明記ください(<input type="checkbox"/> 右 <input type="checkbox"/> 左)	5,000円
	<input type="checkbox"/> まくら(COREグレー)	6,300円
	<input type="checkbox"/> 日除け	19,250円
	<input type="checkbox"/> バギー・車いす用サマーシールドPB日除け	22,920円

※本発注書に記載以外のオプション対応はしておりません。ご了承ください。

